

**Østrup**

Statsautoriseret  
Revisionsanpartsselskab  
Søren Frichs Vej 38K, 1.  
8230 Åbyhøj  
Cvr.nr.: 32 77 42 96  
Tlf.: +45 29 36 99 50

# **Svend Surland Holding ApS**

Gammel Kirkvej 156  
8530 Hjortshøj

## **Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

21-11-2016

---

Svend-Arne Surland

---

Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Svend Surland Holding ApS Gammel Kirkvej 156 8530 Hjortshøj
	CVR-nr: 29 42 70 11
	Regnskabsårets startdato 1. juli 2015 Regnskabsårets slutdato 30. juni 2016
<b>Direktion</b>	Svend-Arne Surland
<b>Revision</b>	Østrup Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Søren Frichs Vej 38K, 1. 8230 Åbyhøj
<b>Bank</b>	Østjydsk Bank A/S Adelgade 6 9500 Hobro
<b>Generalforsamlingsdato</b>	21-11-2016
<b>Dirigent</b>	Svend-Arne Surland

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i virksomheder inden for besigtigelsesvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 102 t.DKK mod et overskud på 267 t.DKK i regnskabsåret 2014/15.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

## **Den forventede udvikling**

For det kommende regnskabsår forventes et positivt resultat.

## **Begivenheder efter regnskabsåret afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
		<u>          </u>	<u>          </u>
Andre eksterne udgifter		-3.750	-3.750
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-3.750</b>	<b>-3.750</b>
Indtægt af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	105.230	267.630
Indtægt af kapitalandele i associerede virksomheder	3	6.062	11.325
Finansielle indtægter	4	14.488	8.506
Finansielle udgifter	5	-22.907	-19.582
<b>Resultat før skat</b>		<b>99.123</b>	<b>264.129</b>
Skat af resultat	6	2.619	3.316
<b>Årets resultat</b>		<b>101.742</b>	<b>267.445</b>
<b>Overskudsdisponering:</b>			
Overført til overført overskud		44.250	153.690
Nettoposkrivning efter indre værdis metode		-43.708	13.955
Udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
<b>Fordelt</b>		<b>101.742</b>	<b>267.445</b>

## Balance 30. juni 2016

### Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
		<u>          </u>	<u>          </u>
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	7	134.599	134.369
Kapitalandele i associeret virksomhed	7	138.785	182.723
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>273.384</b></u>	<u><b>317.092</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>273.384</b></u>	<u><b>317.092</b></u>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		375.999	138.627
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.958
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		29.723	0
Tilgodehavende udbytte		155.000	265.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>560.722</b></u>	<u><b>406.585</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>375.054</b></u>	<u><b>375.054</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>935.776</b></u>	<u><b>781.639</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>1.209.160</b></u>	<u><b>1.098.731</b></u>



## Balance 30. juni 2016

### Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital	8	125.000	125.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		48.384	92.092
Overført resultat		410.966	366.716
Foreslået udbytte		101.200	99.800
<b>Egenkapital</b>		<b>685.550</b>	<b>683.608</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Selskabsskat, skyldig		27.128	0
Mellemregning med anpartshaver		492.732	411.373
Anden gæld		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>523.610</b>	<b>415.123</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>523.610</b>	<b>415.123</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.209.160</b>	<b>1.098.731</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Ejerforhold	12		

## Noter

	2015/16	2014/15
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>2 Indtægt af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Resultat i tilknyttede virksomheder	105.230	267.630
Afskrivning af merværdi i tilknyttede virksomheder	0	0
	<u><b>105.230</b></u>	<u><b>267.630</b></u>
<b>3 Indtægt af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Resultat i associerede virksomheder	6.062	11.325
Afskrivning af merværdi i associerede virksomheder	0	0
	<u><b>6.062</b></u>	<u><b>11.325</b></u>
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter, pengeinstitutter	0	2.308
Renteindtægt, mellemværende med tilknyttede virksomheder	14.488	6.198
Procentgodtgørelse selskabsskat	0	0
	<u><b>14.488</b></u>	<u><b>8.506</b></u>
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Renter pengeinstitutter	0	0
Renter, mellemregning med anpartshaver	22.629	18.814
Rentetillæg selskabsskat	278	768
	<u><b>22.907</b></u>	<u><b>19.582</b></u>
<b>6 Selskabsskat</b>		
Skat af årets resultat	-2.619	-3.316
Regulering af hensættelse til udskudt skat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
<b>Årets skat i alt</b>	<u><b>-2.619</b></u>	<u><b>-3.316</b></u>

## Noter

### 7 Finansielle anlægsaktiver

	Kapital- andele i tilknyttet virksomhed	Kapital- andele i associeret virksomhed
Anskaffelsespris 1. juli	130.000	95.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsespris 30. juni	<b>130.000</b>	<b>95.000</b>
Værdireguleringer 1. juli	4.369	87.723
Årets værdiregulering	105.230	6.062
Afskrivning af merværdi	0	0
Afsat udbytte for regnskabsåret	-105.000	-50.000
Tilbageført værdiregulering på årets afgang	0	0
Værdireguleringer 30. juni	<b>4.599</b>	<b>43.785</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>134.599</b>	<b>138.785</b>
Bogført værdi af merværdi 30. juni	0	0
	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme-/ ejerandel</u>
<b>Tilknyttet virksomhed :</b>		
Svend Surland Consult ApS	Aarhus	100 %
<b>Associeret virksomhed:</b>		
Global Marine Surveyors ApS	Aarhus	25 %
	<u>2016</u>	<u>2015</u>

### 8 Anpartskapital

Anpartskapital 1. juli	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
------------------------	----------------	----------------

Selskabskapitalen består af anparter á nominelt 1.000 kr. og multipla heraf.  
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været bevægelser på anpartskapitalen siden selskabets stiftelse.

## Noter

### 9 Egenkapital

	Anparts- kapital	Nettoopskr. efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Saldo 1. juli	125.000	92.092	366.716	99.800	683.608
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat, overført	0	-43.708	44.250	101.200	101.742
	<b>125.000</b>	<b>48.384</b>	<b>410.966</b>	<b>101.200</b>	<b>685.550</b>

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 11 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabs-skatte og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgøre et større beløb.

### 12 Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Svend-Arne Surland, Gammel Kirkevej 156, 8530 Hjortshøj